PAGE
2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.11.2024 № 2126
г. Окуловка

О внесении изменений в состав постоянной комиссии по приемке-сдаче рекультивированных земель при Администрации Окуловского муниципального района
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав постоянной комиссии по приемке-сдаче рекультивированных земель при Администрации Окуловского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Окуловского муниципального района от 18.06.2009 № 582 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 29.01.2014 №123, от 14.03.2014 №423, от 26.10.2015 №1866, от 26.02.2016 №208, от 23.06.2017 №864, от 09.08.2017 №1162, от 02.03.2018 №266), изложив его в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Окуловский вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы

администрации  района      В.Л. Федотов
лс
№2126-п
Утвержден

         постановлением Администрации

         Окуловского муниципального

          района от  02.11.2024 № 2126
СОСТАВ

РАБОЧЕЙ КОМИССИИ ПО ПРИЕМКЕ-СДАЧЕ РЕКУЛЬТИВИРОВАННЫХ ЗЕМЕЛЬ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	Смирнов М.А.
	-
	Глава Окуловского муниципального района, председатель комиссии

	Федотов В.Л.
	-
	заместитель Главы администрации Окуловского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Андреева Е.П.
	-
	ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Окуловского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Лучкина О.С.
	-
	начальник Боровичского межмуниципального отдела Управления Росреестра по Новгородской области (по согласованию)

	Пискарева Н.Г.
	-
	Глава Боровёнковского сельского поселения Окуловского муниципального района (по согласованию)

	Шоломова Е.А.
	-
	начальник правового управления администрации Окуловского муниципального района

	Осипова И.В.
	-
	заместитель председателя комитета инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства администрации Окуловского муниципального района

	Степанов А.Л.
	-
	заведующий отделом строительства, градостроительства архитектуры администрации Окуловского муниципального района

	Романова М.А.
	-
	начальник межрегионального отдела государственного надзора за особо охраняемыми природными территориями и сфере охоты по Новгородской и Псковской областям Северо-Западного межрегионального управления Росприроднадзора (по согласованию)

	Градинарова Е.В.
	-
	главный специалист-эксперт межрегионального отдела государственного надзора за особо охраняемыми природными территориями и сфере охоты по Новгородской и Псковской областям Северо-Западного межрегионального управления Росприроднадзора (по согласованию)

3,0

3,0